MUNICÍPIO DE TRÊS DE MAIO/RS

SÚMULA DO 6º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 009/2009

Contratante: Município de Três de Maio

Contratado: Banco Cooperativo Sicredi S/A
Objeto: Fica prorrogado o prazo de vigência até 31 de dezembro de 2015.

Três de Maio, 31-12-2014.
OLÍVIO JOSÉ CASALI – Prefeito Municipal

------------------------------------------------------------

MUNICÍPIO DE TRÊS DE MAIO/RS

SUMULA DO CONTRATO Nº 037/2015

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Base Legal: Art. 24, II, Lei 8.666/93

Contratante: Município de Três de Maio

Contratada: KS Treinamento e Marketing Ltda

Objeto: Prestação de serviços técnicos de 02 profissionais para ministrar

aulas de capoeira e taekwondo, para crianças e adolescentes que
frequentam os projetos sociais desenvolvidos junto ao CRAS (Centro de

Referência de Assistência Social), por 4 horas semanais cada, sob a

coordenação da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social.
Valor: 3.750,00 mensais

Três de Maio, 6-3-2015.

OLÍVIO JOSÉ CASALI – Prefeito Municipal
-------------------------------------------------------------

Edital de Publicação

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS DE MAIO, Estado do Rio
Grande do Sul, em cumprimento ao disposto pela Lei Federal nº 8.666/93,

nova redação dada ao art. 16 pela Lei nº 8.883/94, TORNA PÚBLICO que

a relação das compras realizadas no período de 1º a 31 de março de 2015
encontra-se afixada no quadro de publicações, no hall de entrada do

Palácio Municipal.

Três de Maio, 1º-4-2015.
OLÍVIO JOSÉ CASALI – Prefeito Municipal

------------------------------------------------------------